
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP.271.1.5.2024 

 

 Jarosław 

 

, dnia 

 

15.02.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Przeprowadzenie szkoleń w zakresie rozwoju instytucjonalnego dla pracowników Urzędu Miasta Jarosławia. 

 Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono następujące oferty:  

 

CZĘŚĆ 1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

Akademia Dla Biznesu 

ul. Lelewela 3/7/69 

93 – 166 Łódź 

39 700,00 

2 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1 

30 – 513 Kraków 

49 200,00 

3 

BRAINSTORM GROUP sp. z o.o. 

Perla 10 

41 – 300 Dąbrowa Górnicza  

73 677,00 

4 
Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 
48 700,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 – 400 Nowy Targ 

5 

Indicator Mariusz Mażewski 

ul. Kawika 11/6 

41 – 806 Zabrze 

32 000,00 

6 

Małgorzata Jaźwińska „Jaźwińska - Szkolenia” 

ul. Słowackiego 2/4 

39 – 200 Dębica  

38 000,00 

7 

Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35 – 301 Rzeszów 

10 050,00 

8 

Zespół Ekspertów Manafer Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14/0.9 

30 – 526 Kraków 

94 300,00 

9 

Proassist Sp. z o.o. 

Osiedle Handlowe 5 

31 – 935 Kraków 

46 400,00 

10 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilia Plater 1A/53 

05 – 500 Piaseczno 

20 040,00 



 

 

 

 

CZĘŚĆ 2  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

Akademia Dla Biznesu 

ul. Lelewela 3/7/69 

93 – 166 Łódź 

19 000,00 

2 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1 

30 – 513 Kraków 

16 800,00 

3 

BRAINSTORM GROUP sp. z o.o. 

Perla 10 

41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

28 167,00 

4 

Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych Dejko Joanna  

Stoczek 9 

21 – 077 Spiczyn 

22 900,00 

5 

Doskam sp. z o.o. 

ul. Leśna 45 

44 – 102 Gliwice 

9 200,00 

6 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 

34 – 400 Nowy Targ 

19 800,00 

7 

Indicator Mariusz Mażewski 

ul. Kawika 11/6 

41 – 806 Zabrze 

12 500,00 



 

 

 

8 

Inprogress Szkolenia sp. z o.o. 

ul. Katowicka 39 

31 – 351 Kraków 

14 370,00 

9 

Małgorzata Jaźwińska „Jaźwińska - Szkolenia” 

ul. Słowackiego 2/4 

39 – 200 Dębica 

15 800,00 

10 

Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35 – 301 Rzeszów 

8 100,00 

11 

NOVA Centrum Edukacyjne sp. z o.o. 

ul. Widok 8 

00 – 023 Warszawa 

12 900,00 

12 

Zespół Ekspertów Manafer Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14/0.9 

30 – 526 Kraków 

16 500,00 

13 

Proassist Sp. z o.o. 

Osiedle Handlowe 5 

31 – 935 Kraków 

16 900,00 

14 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilia Plater 1A/53 

05 – 500 Piaseczno 

7 620,00 

15 

VR Training sp. z o.o. 

ul. Liliowa 15/6 

11 – 041 Olsztyn 

 

11 660,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 3 

16 

Wektor Wiedzy sp. z o.o. 

ul. Lawendowa 1 

35 – 605 Rzeszów 

21 100,00 

17 

Wszystko OK Ewa Mazurek 

ul. Konrada Guderskiego 24/31 

80 – 180 Gdańsk 

12 160,00 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

Akademia Dla Biznesu 

ul. Lelewela 3/7/69 

93 – 166 Łódź 

27 000,00 

2 

Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst – Kamińska 

ul. Stawna 7 

84 – 207 Bojano 

15 300,00 

3 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1 

30 – 513 Kraków 

27 280,00 

4 

BRAINSTORM GROUP sp. z o.o. 

Perla 10 

41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

49 888,80 

5 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 

34 – 400 Nowy Targ 

32 985,00 



 

 

 

6 

Indicator Mariusz Mażewski 

ul. Kawika 11/6 

41 – 806 Zabrze 

21 000,00 

7 

Inprogress Szkolenia sp. z o.o. 

ul. Katowicka 39 

31 – 351 Kraków 

24 890,00 

8 

Małgorzata Jaźwińska „Jaźwińska - Szkolenia” 

ul. Słowackiego 2/4 

39 – 200 Dębica 

27 500,00 

9 

Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35 – 301 Rzeszów 

13 200,00 

10 

NOVA Centrum Edukacyjne sp. z o.o. 

ul. Widok 8 

00 – 023 Warszawa 

19 500,00 

11 

Zespół Ekspertów Manafer Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14/0.9 

30 – 526 Kraków 

23 780,00 

12 

Proassist Sp. z o.o. 

Osiedle Handlowe 5 

31 – 935 Kraków 

28 140,00 

13 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilia Plater 1A/53 

05 – 500 Piaseczno 

 

11 740,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 4 

14 

VR Training sp. z o.o. 

ul. Liliowa 15/6 

11 – 041 Olsztyn 

19 300,00 

15 

Wektor Wiedzy sp. z o.o. 

ul. Lawendowa 1 

35 – 605 Rzeszów 

34 850,00 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

Akademia Dla Biznesu 

ul. Lelewela 3/7/69 

93 – 166 Łódź 

24 000,00 

2 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1 

30 – 513 Kraków 

22 100,00 

3 

BRAINSTORM GROUP sp. z o.o. 

Perla 10 

41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

36 531,00 

4 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 

34 – 400 Nowy Targ 

26 270,00 

5 

Indicator Mariusz Mażewski 

ul. Kawika 11/6 

41 – 806 Zabrze 

18 000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 5 

6 

Małgorzata Jaźwińska „Jaźwińska - Szkolenia” 

ul. Słowackiego 2/4 

39 – 200 Dębica 

23 500,00 

7 

Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35 – 301 Rzeszów 

10 900,00 

8 

NOVA Centrum Edukacyjne sp. z o.o. 

ul. Widok 8 

00 – 023 Warszawa 

15 200,00 

9 

Zespół Ekspertów Manafer Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14/0.9 

30 – 526 Kraków 

28 400,00 

10 

Proassist Sp. z o.o. 

Osiedle Handlowe 5 

31 – 935 Kraków 

23 900,00 

11 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilia Plater 1A/53 

05 – 500 Piaseczno 

11 360,00 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

Akademia Dla Biznesu 

ul. Lelewela 3/7/69 

93 – 166 Łódź 

49 000,00 



 

 

 

2 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1 

30 – 513 Kraków 

146 000,00 

3 

BRAINSTORM GROUP sp. z o.o. 

Perla 10 

41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

122 754,00 

4 

Business Masters Centrum Edukacji Jadwiga Drzewosz 

ul. Grabowa 8 

95 – 200Pabianice 

54 988,00 

5 

ERNABO Adrian Flak 

ul. Myszkowska 87A 

42 – 350 Mysłów 

35 640,00 

6 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 

34 – 400 Nowy Targ 

84 040,00 

7 

Małgorzata Jaźwińska „Jaźwińska - Szkolenia” 

ul. Słowackiego 2/4 

39 – 200 Dębica 

63 500,00 

8 

NOVA Centrum Edukacyjne sp. z o.o. 

ul. Widok 8 

00 – 023 Warszawa 

55 000,00 

9 

Zespół Ekspertów Manafer Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14/0.9 

30 – 526 Kraków 

 

77 200,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 6 

10 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilia Plater 1A/53 

05 – 500 Piaseczno 

37 200,00 

11 

Tyflokom Kamil Kowalczyk 

ul. Wiejska 62/21 

26 – 600 Radom 

60 000,00 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

Akademia Dla Biznesu 

ul. Lelewela 3/7/69 

93 – 166 Łódź 

23 000,00 

2 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1 

30 – 513 Kraków 

17 600,00 

3 

BRAINSTORM GROUP sp. z o.o. 

Perla 10 

41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

35 055,00 

4 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 

34 – 400 Nowy Targ 

21 225,00 

5 

Inprogress Szkolenia sp. z o.o. 

ul. Katowicka 39 

31 – 351 Kraków 

15 690,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 7 

6 

Zespół Ekspertów Manafer Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14/0.9 

30 – 526 Kraków 

26 200,00 

7 

Proassist Sp. z o.o. 

Osiedle Handlowe 5 

31 – 935 Kraków 

17 900,00 

8 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilia Plater 1A/53 

05 – 500 Piaseczno 

10 120,00 

9 

Wektor Wiedzy sp. z o.o. 

ul. Lawendowa 1 

35 – 605 Rzeszów 

24 650,00 

10 

Małgorzata Jaźwińska „Jaźwińska - Szkolenia” 

ul. Słowackiego 2/4 

39 – 200 Dębica 

19 500,00 

11 

Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35 – 301 Rzeszów 

22 800,00 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 

34 – 400 Nowy Targ 

17 615,00 



 

 

 

 

 

 

Zastępca 

 Burmistrza Miasta Jarosławia 

 

Wiesław Pirożek 

 

2 

Zespół Ekspertów Manafer Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14/0.9 

30 – 526 Kraków 

19 300,00 

3 

Proassist Sp. z o.o. 

Osiedle Handlowe 5 

31 – 935 Kraków 

19 500,00 

4 

Małgorzata Jaźwińska „Jaźwińska - Szkolenia” 

ul. Słowackiego 2/4 

39 – 200 Dębica 

11 500,00 


